## Officia votiva per Annum.

Officia hæc votiva per Annum ritu semiduplici pro singulis Hebdomadæ Feriis a summo Pontifice LEONE XIII. per decretum URBIS ET ORBIS Sacrorum Rituum Congregationis die 5. Julii 1883. generali indulto concessa, persolvi possunt, juxta idem indultum, loco Officiorum ferialium occurrentium, quocumque Anni tempore, exceptis Feria quarta Cinerum, Feriis totius temporis Passionis, ac sacri Adventus a die 17. ad 24. Decembris inclusive. Habent juxta Rubricas prout alia Festa semiduplicita novem Lectionum, tum Commemorationes Feriæ et Festi simplicis occurrentis, tum nonam Lectionem de Homilia super Evangelium ejusdem Feriæ, aut de Sancto. Adduntur Commemorationes communes, seu Suffragia Sanctorum ut in Psalterio, si faciendæ sint, ommissa Commemoratione ejus, de quo fit Officium votivum. Si die præcedenti aut sequenti occurrat Officium aliud quodcumque novem Lectionum, Vesperæ Officii votivi currentis ordinandæ erunt juxta Rubricam de *Concurrentia Officii*.

### PRO FERIA II.

De sanctis Angelis.

Semiduplex.

In ij. Vesperis Dominicæ Commemoratio SS. Angelorum.

*Añã.* Omnes sunt administratõrii spiritus in

ministèrium missi propter eos, qui hereditatem capiunt salutis.

*V.* In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. *R.* Adorabo ad templum sanctum tuum, et confitebor nomini tuo.

### Oratio.

**D**Eus, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumque dispensas: concede propitius, ut a quibus tibi ministrantibus in cœlo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniat. Per Dominum.

### AD MATUTINUM.

*Invitat.* Regem Angelorum Dominum, \* Venite adoremus.

*Ps.* Venite, exsultemus. 2.

### Hymnus.

**T**E splendor, et virtus Patris,

Te vita, Jesu, cordium,  
Ab ore qui pendent tuo,  
Laudamus inter Angelos.

Tibi mille densa millium  
Ducum corona militat:  
Sed explicat victor crucem

Michael salutis signifer.

Dracõnis hic dirum caput  
In ima pellit tartara,  
Ducemque cum rebellibus

Cœlesti ab arce fulminat.

Contra ducem superbie  
Sequamur hunc nos Principem,

Ut detur ex Agni Throno  
Nobis corona gloriæ.

Patri, simulque Filio,  
Tibique sancte Spiritus,

Sicut fuit, sit jugiter  
Sæclum per omne gloria.  
Amen.

### In I. Nocturno.

*Añã.* Multa magnalia.

### Psalmus vij.

**D**omine Dominus noster, \* quam admirabile est nomen tuum in universa terra!

Quoniam elevata est magnificentia tua, \* super cœlos.

Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, \* ut destruas inimicum et ultorem.